
  Sp. zn.: 29 Si 17/2025 

Za správnost vyhotovení: Šárka Pivovarčíková  

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 17/2025 
XXX 

XXX 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  27. února 2025 
 

 

žadatel:  XXX., IČO XXX 
sídlem XXX 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Vážení, 
Okresní soud v Bruntále obdržel dne 20. 2. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“) v níž 
žádáte: „V souladu se zákonem 106/1999 § 8c a zákonem 159/2006 § 2 odst. 2. informace o výši veškerých 
vyplacených příjmů ze závislé činnosti (mzdy včetně, avšak nikoli výlučně, osobního ohodnocení a všech příplatků), 
odměn (včetně, avšak nikoli výlučně odměny řádné, mimořádné  a odměny za plnění cílových úkolů), jiných příjmů 
a benefitů spojených s výkonem funkce (včetně, avšak nikoli výlučně naturální požitky – nepeněžitý příjem 
spočívající v užívání služebního vozidla, poskytnuté ubytování), to vše v hrubé výši tj. před zdaněním, zdůvodnění 
mimořádné odměny, a počet odpracovaných měsíců, a to u všech soudců vašeho soudu a to za kalendářní rok 
2024.“ 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, po posouzení Vaší žádosti vyhledání 
informací podle Vašich požadavků a kritérií, povinný subjekt poskytuje požadované informace, 
které jsou vtěleny do tabulky, která je přílohou tohoto přípisu v anonymizované podobě. 
Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. 
 
Bruntál 26. února 2025 
 
Mgr. Marek Macháček, v.r. 
asistent soudce 
pověřený poskytováním informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 
Přílohy: 
- Vyplněná tabulka excel (uložená v ISAS) označená „Poskytnuté informace OS Bruntál - 
xgdaer4-Excel-formular-pro-informace-2024“. 
 




